
平成26年3月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、ご承知の通り、平成26年4月1日から消費税率が現行の5%から8%に変更となります。

それに伴い、今後駆け込み需要が発生し、例年にない配送量の増加が予測されます。各運送会社からは人員

及び車輌確保が難しく、余裕ある出荷の要請がきております。弊社と致しましても、お客様のご要望にお応え

すべく、最大限の対応をさせていただく所存ではございますが、お客様には早めのご発注、並びに余裕ある

納期指定のご協力をお願いさせていただきたく存じます。

　お客様には大変なご面倒をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

尚、ご不明な点は、下記お問合せ先までお願い申し上げます。

【お問合せ先】

株式会社カネシン　営業部 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

20140311A

消費増税前の配送について


